まなびポケット保護者 ID・パスワード 再発行願

令和  年  月  日

小金井市立前原小学校

校長 様

まなびポケットの利用にあたり、下記のとおり ID を失念したため、再発行を希望いた

します。

児童氏名・学年組 （  年  組）

保護者氏名・続柄 （続柄    ）

電話番号

（平日昼間に連絡可能な番号）

再発行理由

□ ID を忘れた。

□ パスワードが分からなくなった。

□ その他（                 ）

※本書提出後、学校で確認のうえ、改めて ID をお知らせします。

※再発行には数日かかる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

【お問い合わせ】

小金井市立前原小学校

副校長  ・ ICT 担当

０４２-３８３-11４６

学校使用欄

配付

（担任）

確認・保管

（ICT 主任）